suo Cantabro aureo in Hispania pluvulu aqua in  
fundi pot. nullu. ming in stalis et aliis regionibz  
ob excessum virtutis vini Hispanici ut pote generosissi-  
mi supra virtutem vinoru aliaru regionu et itiqz  
dubio uina Germanica tanqz tenuissima admodu par-  
tu ferent admixtionis aqua

qua. 28. In quamam quantitate pot. vel  
debeat Eucyria secretari tam in pane quam  
in uino

Ex cor. Doctoru sensu et consensu nihil fac in re  
ab ecclia esse fraditum et determinatu. cum et eorum  
numerus q scribitur Eucyria percipiunt n pot. definiti-  
finis n. ad quem determinata Eucyria, e usq fidelium  
nulla p inde aut e aut ee pot tam magna moles uini et  
panis in quam pba secretionis n opente aut in quam  
sacerdos n habeat potestatem. sola go Regula fac e  
ut sacerdos meminerit eem datam potestatem data  
ee in edificatione et ee n in destructione

q res An go nihil oro statui pot. determinati circa  
maam Eucyria tam quo ad paruitatem quam ad magnitu-  
dinem? D. Thomas ut illam explicat Greg. de viol q. 2.  
punto. 2. limitat datam doctrina. ut scilicet quoad  
paruitatem intelligat de quavis parua quantitate q  
in intra latitudine talis magnitudinis q sufficiat ut uere  
talit maam pot. sumi p modu cibi aut potz secretur  
moraliter non astimando aliq n erit idonea maam ad  
Eucyriam luvu cuius finis ordinato ad usu odoris  
et bibendi fidelium. go dem modo intelligenda e magnitudo

ut nimirum hoc tanta et in n̄ maiori sit consideratio  
eius circumstantiis n̄ moraliter q̄ q̄ pot̄ aliq̄n  
tandem consumi à fidelibz anteq̄ corrumpat̄. Idem  
repetit̄ p̄. 150. in glo dist. u. q. 2. a. 5. Nolo hic  
disputare an haec doctrina p̄. Roma vera sit n̄ tm̄  
cum dictis limitationibus. sed at̄ absolute, utru  
scilicet Eucharistia n̄ pot̄ q̄sacrari uel in tam immersa  
mole ut sumi n̄ pot̄ à fidelibz (p̄. g. si q̄sacrarent̄  
tot Coppeni pleni hostiaru simul et semel q̄ quot  
sufficerent toti alicui quincina, et ualissimū dolū  
uini, uel et totū q̄ in cella e sacerdoti p̄sens) uel  
in tam parua quantitate ut nec à spicassimo  
q̄de oculo uideri pot̄. p̄. g. An sacerdos pot̄ q̄sacra-  
re unā micam hostie decidentem ex hostia. Ex doctori-  
bus multi affirmatiua plures negatiua sequunt̄ q̄  
et ego libentiq̄ subscribo utriusq̄ in discussione relin-  
quo seculari et definitioni. sancta matris Eucharistia. Illud  
solum hic notare uolo aliud eo an talis q̄sacratio ualida  
ad̄, aliud an licita, recta, discret̄a, utilis fidelibus  
et sine p̄cto. absq̄ dubio n̄. namq̄ eiusmodi q̄sacra-  
tio p̄ficiat̄ sine grauissimo scelere sacrilegii. Totū  
q̄ hic erit de ualora q̄sacrationis, q̄ ut dixi ad spe-  
culatiōē plinet uideri pot̄ Greg. de Val. l. c.  
qua. 29. q̄ uo nam modo <sup>debeat</sup> applicari sacerdoti ad hoc ut q̄sacret̄  
plana et coū ō responso theologorū applicatiōē eodem